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INSTITUIC FARL LA SEGURIDAD DE

RUBRO DE INGRESOS f FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES
DIRECCION GENERAL
COORDINACION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

(CIFRAS EN PES0S5)

ESTIMADD

AMFLIACIONES !
[REDUCCIONES)

JUNIO DEL 2025

INGRESD

MODIFICADD

DEYENGADO

LAS CONSTRUCCIONES EN EL DISTRITC FEDERAL
ESTADC ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERC AL 30 DE

RECAUDADOD

DIFERENCIA

IMPLUESTOS

CUDTAS W APORTACIOMNES DE SEGURIDAD S0CIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOSE

FRODUCTOS

APROVECHARMIENTOE
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INGRES03 POR: WEMT A% DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS INGRESOS

53,304

53,304

53,304

2236 230

2,182 926

FARTICIFACIOMNES ¥ AFORT ACIONES, CONVEMIOE, INCENTIVOE DERIVADDE DE LA
COLABORACIGON FISCAL ¥ FOMDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
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TRANSFEREMCIAE, ASIGHMACIONES, SUBSIDIOE ¥ SUEVENCIONES, Y PENFIONES Y
JUEILACIONES

55,626,433

102,922

55,729,355

22,722 821

22,106,948

(33,519.485)

INGREZ0E DERIWADDE DE FINAMCIAMIENTO
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TOTAL

RUBRO DE INGRESOS ! FUENTE DE FINANCIAMIENTO

55,679,737

ESTIMADOD

102,922

AMPLIACIONES !
REDUCCIONES

55,782,659

INGRESD

MODIFICADO

22,776,125

INGRESOS EXCEDENTES

DE¥YENGADO

24,343,178

RECAUDADO

(31,336,559)

2,182,326

DIFERENCIA

INGRE$0E DEL PODER EJECUTIYO FEDERAL O ESTATAL ¥ DE LOS
MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUDTAS W APORTACIOMNES DE SEGURIDAD S0CIAL
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PARA LA SEGURICAD DE .r.#.u CONS
ESTADO ANAL
01 DE ENERC

(CIFRAS EN PESOS)

AMPLIACIONES /
(FEDUCCICHES)

RUERO DE INGRESOS / FUENTE DE FINANCIAMIENTO
ESTIMADG

[IMPUESTOS

Q._O._._;m ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE ?am.;uwbm

|DERECHOS

'PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

_Zm_»mmow POR VENTAS _um W_mzmm anm._.bn_Oz mm MmmSn_Dm Y OTROS _memmom

|PARTICIPACIONES Y APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIO
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACICNES
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53,304

o

TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBILACIONES 55,626,433 102,922
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/INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESO
JUNIO DEL
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2025

INGFESO

MODIFICADO
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53,304 53,304 |
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55,729,355 22,722,821 |
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2,236,230 |
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22,106,948

DIFERERCIA

2,182,926

(33,519,485)

TOTAL 55,679,737 102,922

RUBRO DE INGRESCS / FUENTE DR FINANCIAMIZNTO AMPLIACIONES /

ESTIMADO REDUCCIONES

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPICS

IMPUESTOS
'CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

|DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0
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| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO ¥ JUDICIAL, DE LOS ORGANDS H
AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI GOMO DE LAS EMPRESAS

55,679,737
PRODUCTIVAS DEL ESTADO |

102,922

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
,_ﬁﬁ=mm0m POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESDS
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0
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53,304 0
55,626,433

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

102,922

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRI INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
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55,782,659 22,776,125

24,343,178

INGRESOS EXCEDENTES

INGRESO

MODIFICADO

o o ococooocool o,

65,782,669 22,776,125

0
0
53,304 |
55,729,355

oo

53,304
22,722,821

e
=]

RECAUDADO

24,343,178

22,106,948

(31,336,559)

2,182,926

o © oooooool o

0
o 4]
2,236,230

DIFERENCIA

(31,336,559)

2,182,926
(33,519,485)

TOTAL 55,679,737 102,922

55,782,659 22,776,125

24,343,178

{31,336,559)
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INGRESOS EXCEDENTES 2,182,926




